中共泉州市委教育工作委员会
泉  州  市  教  育  局

泉教人〔2011〕203号

关于公布泉州市第二届中小学名校长（邮政杯）

评选活动获奖名单的通知

各县（市、区）委教育工委、教育局，市直各有关学校：

根据《关于组织开展泉州市第二届中小学名校长（邮政杯）

评选活动的通知》（泉教人〔2011〕116 号）文件精神，在个人

申报、学校和各县（市、区）教育部门推荐的基础上，泉州市第

二届中小学名校长（邮政杯）评选委员会审核确定了 18 名提名

候选人，并在泉州电视台、泉州晚报、泉州教育信息网上进行宣

传报道，广泛发动社会各界投票参与评选。在此基础上，评选委

员会召开评选会议，坚持公开、公平、公正、择优原则，按评选

委员会委员投票占 60%和公众投票占 40%的比例评选确定“泉州

文件

市第二届中小学名校长奖”获得者 10 名、“泉州市第二届中小学

名校长提名奖”获得者 8名，现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖校长珍惜荣誉，再接再厉，不断提升教育理论水平

和业务管理水平，进一步增强责任感和使命感，办好人民群众满

意的学校，推进我市教育事业又好又快发展。

附件：泉州市第二届中小学名校长（邮政杯）评选活动获奖

名单

中共泉州市委教育工作委员会      泉 州 市 教 育 局

二○一一年十二月三十日

主题词：教育  名校长奖  名单  公布  通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，市委宣传部、市公务员局、

市文化广电新闻出版局、市邮政局、泉州晚报社、泉州

电视台、市教育基金会,潘副市长。

泉州市教育局办公室              2011年 12月 30日印发

附件：

泉州市第二届中小学名校长（邮政杯）

评选活动获奖名单

一、“泉州市第二届中小学名校长奖”获得者

晋江市第一中学  陈燎原

丰泽区第二实验小学  侯逸华

泉州市第六中学  吴鹏飞

泉州市第二实验小学  林心明

安溪茶业职业技术学校  李瑞章

惠安崇武中学  魏文力

泉港区第一中学  连建华

德化第二实验小学  涂大庆

安溪第二实验幼儿园  黄丽卿

台商投资区惠南中学  王宏卿

二、“泉州市第二届中小学名校长提名奖”获得者

惠安县开成职校  王灿彬

安溪八中  蔡鹏图

惠安县城南实验小学  林锦灿

惠安县螺城中心小学  龚国琛

永春县实验小学  林福炮

南安市蓝园高级中学  李俊松

德化县浔中中心小学  罗耀辉

永春县玉斗中心小学  谢雅斌